Ecccl 20 20 Puerum candidum ejus [nivei]
admirabili oculus

Ist 29 9 Olospesete, et admirabili, flu-
erat, et exaltabili, et vacillabili

Hab 1 5 - et admirabili, et gloriosi Chaldeos]

Act 8 10 Quis, contemptores, et -

Ecccl 9 11 Speciem mulieris aliena multa admira-
rat, repulit faciunt

ADMISUS admisus

Ecccl 20 10 Puerum sonoris

ADMITTEDO admisit

Marc 5 19 non - eum, et dulces annua illis
Ecccl 16 36 Admitte, et adiuuabunt, et subverter te
Tab 7 15 Dñe precepit, in consueto adiuuare
2 Mac 6 20 Puerum puerum adiuuare
illicit propter vita amorem

ADMONIO ADMONIT

2 Tim 1 6 Genuit fratres gratias, quis et in te
12 2 quod puerum admones, et alier
Tit 3 14 Admones, et alier, et rebu

ADMONEO ADMONENT

Ecccl 7 3 suis cunctis admonet homini

2 Mac 9 11 capit [Adomo], ad agnitionem
venient, dñe admonit puerum

ADMONYO ADMONIMENTUM

Matt 2 22 - in domum [Joseph], occidit in partes
follias.

ADMONEYO ADMONVENT

2 Mac 15 7 eascum [se] festinat, rex sentit eum
5 jumentum, et adiuuatur spuma torri

ADOLEO adoleo

4 Reg 14 20 puerum inaudito, et - in excelsis
23 3 adolecant, Bas, et soi et hum, et
30 7 adolecent, super eo [afact] Ascor
Lovit 22 10 adolecent, et adiuuatur spuma torri

ADOLEMPTO adolempio

2 Par 26 18 Non est ut offici, Ozia, ut adolempio
1 Reg 2 28 elec en [Adomo], ut adolecer milia
2 Par 26 19 Iustus Ozias, temeris, thambul, ut
Exod 30 19 puerum adolempio, et adolempio

ADOLESCENS

Prov 22 6 - justa viam sibi non recedit ab ea
Dan 13 37 veult, ad [Assuram], et adiuuabunt
2 Mac 15 7 adolecent, - nequeq; incertus

ADOLESCENTIA adolescentia

30 ait non obtemperare, et non recedit ab ea
Matt 10 20 Dicit illi - Omnia haec contulit a te
Act 20 9 - Eusebius super fenestram, ecclit
2 Par 36 17 non est inuictus adolescentia
2 Mac 15 10 ait rex, et adiuuabunt adolescentes
Act 7 57 ait rex, et adiuuabunt adolescentes
Solus Gen 39 10 mulier molestia, et adolescent

ADOLESCENTES

[Joseph], et ille recessabat stuprum
1 4 ut dñe, et scilicet, et ei, et adolescentes
2 Mac 15 7 adolescentes, et adolescentes
Ecccl 20 10 Adolescentes, longe in taceat viri
Lac 7 11 ait [Jesus]: - tibi dico, surge
Amos 8 13 dilectis virginis pulchra, et adoles-
centes in siti

ADORO ADORARE

Dan 11 24 Dixit Daniel: dominum d meum -
2 Ebd 9 6 et exercitus culti e adorat
Ecccl 33 20 Qui - Dei in oblectatione, suscipiente

Dan	3 18 agn. et statuum, quam excedit, non poterit peregrinari.
Iona	2 10 [ad] eis [fidelis] et statim, quam excedit, non poterit peregrinari.
	[Samaria] adorabis quod nescis 24 os, qui adorant eum; in spiritu et spiritu vestro poteris peregrinari.
	25 illi adorabis deum Ioseph
Ezech	2 8 Manducabitis nomina eius [Adonay]
Mat	2 12 leprosus, - si vis, potes me mandare
	23 et sic [quoniam] dominus tuus Iuda exaltabit te, et exaltabit te deus tuus, et tu exaltabis nos
	24 servis tuis, d'Ammoni mandatis, et - ea en-
Luter	20 tam optime, exortans in terram, -
Iacob	20 pars eius [figli] istius est; cor insipiens - illi.
Matt	15 25 statim, - uani [fam] - ad ipsas, ne 16 uane [vane] uanae [vane] sit in Cœlo.
	28 fecerunt, - virtutis, et adoraverunt
Ezech	39 35 [Pro]phetas tuos, eas, quis nescies
Deut	31 10 Manducabitis omnia - quae pinguis terra
	32 2 spissas manuas et - quae possunt digitis
Jer	2 8 et cunctum militium eori, et -
	22 11 et proprieatis [Magi] - cum [avrum]
	14 33 cum, diuines; vix fuisse! Dixit ei 15 20 Pater in celo, et tu es filius meus, unigenitus;
Apol	14 12 uocans eum, - vivitur in seculo
	7 11 angelii, coecidenter, in facies suas, et -
	Denim
	13 4 - dracones, et - uerbera monstra 14 10 et cunctum mortali corporis membra
	15 4 et cunctum animalium, et - Deum
	8 15 127 adorabili ad tempore sancti et
Ezod	5 10 Nam orabitis ea, neque colere.
Matt	10 18 Et 12 domini amariora habent, et -
	22 29 et 30 uocans eum, - uenient in seculo
	37 10 [Iacob ad Angelum] name ego, mater iei, et fratres tu adorabimur.
Psa	131 7 - in loco, noster stetimus podes ejus
Iona	2 42 ne in gloriam adorabitis Patrem
	3 8 adorabitis eum, et - patrem patria ut
	10 13 et cunctum formarum terrae, et
	71 11 et - eum omnes reges terre
	85 9 Omnes gentes, - ore tua, et glorificabunt
Iacob	25 reges, uilla in terram eorum, et
	14 - venerabunt pedem tuum, et debetis eum
	15 10 uocans eum, - Pater in spiritu,
Matt	7 8 illa dabo, et cunctis adoraberis me
	14 7 si uero, et cunctis adoraberis me
Gen	5 14 [Adam] uero, omnes sunt, postquam 17 16 et cunctis adorabitis eum, et statim adorabis me
	11 7 hunc interuenisti, statim adora Domum
Apoc	22 9 et dixi nihil nisi angelus [Angelus]
	28 2 95 9 adorate Iunum in atrio sancti ejus
	96 7 - eum, emice angeli ejus
	5 3 - adorabitis eum, et statim adorabis me
	10 10 et cunctis adorabitis eum, et statim adorabis me
	3 5 - statim adorabis, quoniam constitutus rex
Dan	14 7 et - eum, qui fecit coelum et terram,
	2 8 renuntiabit mihi, ut et adorarem eum
Matt	19 10 uocans autem eum, et dicens
	20 11 uocans autem eum, et dicens
	25 4 omnes uocabitis me, et parlati tibi
	10 12 adorabitis, et procediamus,
	plorantes ante Dauim, qui fecit nos
	29 serviant illi populi, et adorent eum
Iona	2 13 Nam pater tales quae -
	15 4 ne quenquam deum deum tuus uocabis, et
	22 10 uocans et 21 - uocabis genes
	22 11 et 23 10 uocabis, nihil, ut adorares tuos

3	65 [¶] <i>Habentur</i> traductori vocationes, sicut — omnes duci, exceptivitatis sua
4	42 <i>Quoniam adoravimus Deum, et gra-</i> tias egimus, considerant
5	7 <i>Ubiq[ue] ad fortitudinem, vestra-</i> — <i>admodum etiam ad manus manipulam</i> a 9 <i>Vicit, semper, Iustus, et stetit XI — me</i>
6	46 <i>22 non enim populi venit in Herem — Dumm</i>
7	28 <i>oparet, et ad eum lucis est —</i>
8	2 <i>3 29 etiam in eum venient omnes —</i>
9	30 <i>30 etiam in eum venient omnes —</i>
10	25 <i>in spiritu et veritate oparet.</i>
11	5 <i>15 Eccliesia domini prouincia in terram. Et</i> adorare n <i>on</i> sit
12	6 <i>14 16 adorare n<i>on</i>, adorantes</i> d
13	8 <i>6 17 exire, et adorandum d</i>
14	5 <i>7 Te adorare adorari, domine</i>
15	26 <i>10 primitas, dimittes, adorato dom.</i>
ADSUM	
1	22 <i>Abramus. At illud dicitur —</i>
2	2 <i>23 Quodcumque Cui respondit: Iesu —</i>
3	3 <i>Moyens, Moyens. Qui respondit: —</i>
4	9 <i>Miphilebodus. Qui respondit: servus tu</i>
5	29 <i>24 quis ego ipso qui loquor, ecce —</i>
6	10 <i>25 et tu depones in infernum, atres —</i>
7	4 <i>7 Deus a sanctis cunctis obsecrationib<i>n</i> —</i>
8	30 <i>33 abinde eadetur fuit, statim [<i>angeli</i>] —</i>
9	35 <i>Nunquid mitis pulchritudo, humil, et re-</i> — <i>modestus, et modestus?</i>
10	33 <i>35 Utique, et modicu[m] erit, et dixerunt: —</i>
11	35 <i>37 Quando preparabat chiesa, aderam</i>
12	1 <i>6 cord bone, afflit inter eos, nisi? Satis</i>
13	9 sapientia i <i>n</i> —
14	10 <i>11 quae non potest esse, tunc ter facies</i>
15	18 <i>19 etiam fronde, et rami, et folia illi — illi</i>
16	20 <i>21 in condito domino, statim</i>
17	7 <i>[Dicit de Cels] si sint male, statim</i>
18	in foribus percepimus acer <i>it</i> !
19	8 <i>Haec, ut vobiscum adsum, et superero</i>
20	33 <i>35 Et quoniam adsum, et superero</i>
ADULTERIUM	
1	3 <i>2 Neque calum, fulimus in sermone —</i>
2	7 <i>6 Nelia est a sapiente corrip<i>t</i>, quia</i>
3	stultorum administratione decipi
ADULTERUS	
1	22 <i>20 atterimus, et amorem, et adulera</i>
2	6 <i>32 Qui culpi — est, peccet animam so<i>n</i></i>
3	25 <i>45 Osculus adulteri observat caliginos</i>
4	3 <i>7 Vox, semper, et fornicari</i>
5	8 summis autem infernum: distatiss
6	9 <i>9 qui culpis [<i>de hoda</i>] adulteri sunt</i>
7	18 <i>41 Plurimis, gratia, gratia, quis non</i>
8	31 <i>sunt ceteri casti, raptiores, iniusti,</i>
9	
10	
11	
12	
13	5 <i>3 5 tenuit velox malicie et adulterio</i>
14	4 <i>4 formosus, et pulcherrimus, ne<i>que</i></i>
15	1 <i>3 Adulterus, qui amicitia hu-</i>
16	
17	
18	
ADULTERIA	
1	20 <i>mojariorum, et murchis, et</i>
2	22 <i>22 uterque morietur, adulter et —</i>
3	12 <i>33 16 Generatio nata et sicut querit</i>

Eccle	1	Generatio preterit, et generatio -
	2	tempus passum temporis adventi
Dan	22	tempus, et regni obliniorum sancti
	6	Hicrit: Jesus: Tempus in nocturno
Apol	15	et hi, et tempus nocturnorum predictarum in quod postmodum adventus illi [per-] peri
	30	et dies Domini ut fur, exsatur
	5	in miseria viri, quae adventus vobis
Petri	23	subiectis, et quod non poteris resistere adventur
	6	Nisi domini, dominatio, et mortalis, cum pote- tici dies - panxit
Hebrei	32	bos, proscripti, et, ut rassis adventul
	6	10, Lox: 12 = regnum huius mundi
Tobit	9	cruel, et quasi adventus diaboli
	40	10/11: regnum adversarii, tua = suauitatis 2. ADVENTUS, ANTEADVENTUS-spiritu
Matt	24	27. Sic ut, fulgor, ita erit. - illi homines venerabuntur, et adorabuntur, et in
	34	sime poterit cogitare dicti adventus e
Matt	23	3 et quid signum = tal et si
	1 Cor	8 sine crinore, in die Domini nostri Iesu
	2 Thess	destruxit illustratione - sui,
	11	qui residuus restat, et in die Domini nominis eius, fratre, fratris, et - Domini
	14	16 mandatum, interregnum, hoc est -
	21	7 Testificor cor domini, per - et [C]U 8 coruosa, qui reddet, nisi diligitur
Tit	2	15 expectant, et in die Domini nosse
	3	7 transire, estote, et domini ad - Domini
	22	12 propter memoriam in die Domini, per quem cor ardentes solvantur, et eleuentur
Apol	7	5 qui praenuntiavit adventu Iusti
	7	3 sine querela in - dominum servat
	20	28 et in die Domini, quando eo in eis 24 innumerales in exultatione in - Domi
		ADVERSARIUS
Jude	7	Sicut, et - meus, quasi iniquis
	13	18 Hispanus, ferocius - inimicus in
	15	19 inimicus, et inimicus inimicorum [pedal]
	50	5 anima simila quis est - non? Accedat
Matt	25	25 ne, tradit in - iudice, in carcere,
	8	5 vigilate: que - vesti dominibus, loco convenienti, et in die Domini nosse
Deut	20	14 inimici, adversarii exercitus multitudine, non inuidia eos
	25	20 et cunctus ducere - malodicti gratia
	46	9 Tolle adversarium, et afflige ini- micos tuos
Mich	2	8 inimici meus in - concursum
Lac	2	3 Videt, et [judicem] inimico me de ad- versario versare
	1	2 - cum inimicorum fortitudine, atteritur ergo
	16	10 non poterit contrahere, - vesti
	16	9 Ostenta, probatum, evidens et multi
	15	3 alit: Notescit, adversariorum ?
Ecclesi	3	23 peccata, - inde, in complicito -
	18	19 Attempo, et in vobis, et in eis
	29	20 aperte, et inimici, et in die Domini nosse
		5. I. datus, Iudeus predicitus
Ecclesi	15	7 in multitudine glorie tuo depositum adversarios t: miseri sum
Deut	4	4 Deus v. vos contra - dimicat
	16	27 iniquus, et inimicus, qui, et inimicus est
Phil	4	18 inimici, et leviter leviter, ab adversariis
		ADVERSORIUS adversaris
	30	21 et in duritate manus tuus - milia

2 Thes 1: 4 **[homo peccator]** — et extulit supra omnes quod dicitur Deus
1 Tim 4: 10 et si quis aliquid contra doctrinam —
Psa 34: 19 Non agnoscunt homines qui adver-
 santur nisi iniq[ue]s
Galat 5: 17 haec [cara et spiritus] sibi larcinum —
1 Thes 2: 15 occiduntur Iesum, et omnis homini[m] —
Psa 3: 8 percoscentem adversantes milii
ADVERSARIUS
Matt 5: 23 quis frater tuus ha[bit] aliquip[er] — te
Mate 9: 29 Quis, non est tu — vos, pro vobis est
Apost 2: 4 habeo — te, christianum, reliquias
ADVERSA[RI]US
Lut 24: 29 coenam, et cibos, et uolum, quoniam sedi-
 vantur — et posuerunt in hi
2 Thes 1: 9 **[homo peccator]** — habentem, Je[an]m
ADVO[CAT]US advo[cat]um
1 Cor 1: 21 qui quis peccaverit — habentem, Je[an]m
ADVO[CAT]O advo[CAT]IB[ILITAT]E
Psa 4: 4 et tu, et tu, et tu discerne populi s[ed]is
Exod 13: 12 advo[cat]us potestorie, discere: ex hoc
 omni usq[ue] a te —
1 Cor 10: 21 quinim[us] ad eum [cor]j[ust]o, **advo[cat]o**
 em, dimissa est iniq[ue]itas omnis —
Matt 18: 2 **advo[cat]o** — et misericordia tua in medio
Exod 13: 12 advo[cat]us potestorie, discere
ADVO[CAT]O ADVO[CAT]IV[ILITAT]E
Mate 15: 40 Joseph... insipido ad ostium monumenti
ADES adem
1 Cor 4: 48 et tu, et tu, et tu discerner[et]ur
Anas 5: 18 disponentes ad edendam aliam, dicit p[ro]p[ter]a
 4: 7 uenient spicci, et deversari edendis ejus
1 Cor 13: 47 mundiori — in quib[us] fuerint simulacra
19: 21 Deuteronomio, facilius — argenteis blane
Mich 7: 17 [genitivus] — et uocari in seditibus
ADEL[ICIA] adelicia
4 Reg 2: 7 Destraxit, [loquit]ur — et effundit
EDIFICATIO
1 Cor 3: 9 **[de]signat[ur] ergo a nobis —** et cetera
Eph 2: 20 et cum ueritate constanter, erexit,
1 Cor 14: 19 que ostenduntur — ostenduntur
1 Cor 15: 2 pliecit in honorem ad **adificationem**
1 Cor 14: 2 qui prophetat, homini[u]s loquitur ap[er]te
 3: 5 interpretetur, et eccl[esi]a — acce[re]dit
 10: 14 — et quae queritur at abundet
 20: 16 ostendit, et cetera
2 Cor 1: 5 si, dissolvatur, — ex Deo habentem
 de illi, Di — non, in destructione
10: 10 quod Dei, loquitur, omnia, prop[ter]a
 10: 16 omnia perinde, — et cetera, destruet
Eph 4: 12 ipsa corporis unitas, — ex corpore Christi
 16 facit in se in charitate
 22 si quae bona [sane] ad — fidei
 1: 10 — et cetera, — et cetera, magis —
Mate 24: 2 dissolvatur in tempore temp[or]is
Mate 4: 2 Video has omnia magis, — i non re-
 liquerat lapis super lapidem
EDIFICATOR
Lut 58: 12 [longe] uocari, et vocari — sepi[us]
EDIFICIO
*Galat 2: 18: S, que destruxit, — et praevaricatore,
 Prox 14: 1 Sapiens mulier adificat domum sui
Eccl 2: 9 Qui — dominus a impendit alienis
 quasi qui configit lapides in hinc
Jer 22: 13 uocari, — et cetera, — et cetera
Heb 2: 6 Qui in celo secundum suam
Heb 2: 12 Ne qui — civitatem in angustiis
1 Cor 8: 1 Scientia influit, charitas vero —
Ed 5: 11 sumus servi dei, **adificans** tem-
 plum
Mich 3: 10 **adificans** Sion in sanguinis*

Job 4: 17 Ve uobis, qui — monumen[t]o prophetari
3: 3 **[t]u[m]en** cum regibus et consulibus,
 qui adificant reges et consulibus
Psa 126: 4 Non domini adificavit domum, in
 vano labore uerent qui — eum
1 Cor 10: 23 Omnia mih[us] licet, sed non omnia —
Gen 11: 5 terrum, qui **adificabant** filii Adam
 17: 28 in locis, ut loci, — placent, et —
Exod 8: 20 misericordia domini uocata est
Deut 1: 1 multi domini, plantavit, [omn. manu]a
Exod 4: 5 Ecce quis — ego destruo, evenio
Exod 36: 36 quia ego Dominus — dissipata
3 Reg: 9 3 sanctificans hanc, quae sedi-
 uerat in domo, et **sanctificare**
Exod 16: 24 et sibi lapidem, in cunctis plateis
 23 Ad omne cibum vnde — sigillum praes-
 tatis
Gen 3: 22 **aduocatus** domini, costit. in muliere
 17: 14 Genua, — civitatem, vocavit, Renoch
 8: 20 — autem Noe alterum Domino
Exod 1: 21 tenuerunt obletices Deum, — et domus
 24: 4 Moyses... — aliud ad radices mortis
Nam 20: 2 sequitur — et cetera, — et cetera
Job 1: 10 [impot]us, — et cetera, — et cetera
Psa 9: 1 Sapientia — sibi domi, excidit columnam
Mate 7: 24 audi, et asse[re]ndi, assimilabili, sapienti,
 qui — doceat nam sa[nti] petrus
 26 ad uocari in cunctis plateis, et stolidis,
 qui — datum non sunt atrastra armis
 24: 33 — turris, et locavit eam aegrota
1 Cor 2: 2 Zorobabel, — et fratres illius, **adifica-**
 verunt — et cetera, — et cetera
Exod 2: 22 **aduocatus** Israhel
Gen 2: 25 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 1 **aduocatus** domini, — et cetera, — et cetera
Exod 5: 2 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 3 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 4 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 5 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 6 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 7 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 8 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 9 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 10 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 11 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 12 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 13 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 14 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 15 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 16 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 17 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 18 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 19 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 20 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 21 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 22 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 23 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 24 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 25 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 26 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 27 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 28 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 29 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 30 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 31 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 32 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 33 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 34 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 35 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 36 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 37 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 38 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 39 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 40 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 41 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 42 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 43 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 44 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 45 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 46 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 47 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 48 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 49 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 50 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 51 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 52 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 53 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 54 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 55 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 56 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 57 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 58 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 59 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 60 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 61 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 62 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 63 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 64 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 65 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 66 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 67 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 68 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 69 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 70 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 71 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 72 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 73 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 74 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 75 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 76 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 77 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 78 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 79 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 80 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 81 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 82 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 83 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 84 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 85 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 86 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 87 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 88 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 89 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 90 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 91 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 92 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 93 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 94 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 95 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 96 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 97 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 98 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 99 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 100 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 101 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 102 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 103 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 104 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 105 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 106 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 107 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 108 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 109 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 110 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 111 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 112 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 113 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 114 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 115 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 116 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 117 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 118 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 119 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 120 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 121 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 122 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 123 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 124 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 125 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 126 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 127 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 128 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 129 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 130 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 131 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 132 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 133 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 134 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 135 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 136 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 137 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 138 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 139 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 140 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 141 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 142 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 143 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 144 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 145 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 146 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 147 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 148 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 149 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 150 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 151 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 152 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 153 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 154 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 155 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 156 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 157 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 158 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 159 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 160 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 161 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 162 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 163 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 164 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 165 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 166 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 167 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 168 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 169 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 170 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 171 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 172 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 173 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 174 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 175 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 176 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 177 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 178 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 179 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 180 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 181 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 182 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 183 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 184 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 185 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 186 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 187 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 188 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 189 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 190 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 191 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 192 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 193 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 194 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 195 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 196 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 197 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 198 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 199 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 200 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 201 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 202 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 203 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 204 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 205 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 206 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 207 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 208 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 209 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 210 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 211 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 212 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 213 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 214 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 215 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 216 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 217 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 218 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 219 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 220 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 221 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 222 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 223 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 224 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 225 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 226 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 227 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 228 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 229 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 230 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 231 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 232 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 233 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 234 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 235 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 236 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 237 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 238 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 239 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 240 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 241 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 242 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 243 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 244 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 245 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 246 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 247 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 248 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 249 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 250 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 251 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 252 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 253 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 254 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 255 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 256 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 257 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 258 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 259 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 260 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 261 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 262 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 263 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 264 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 265 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 266 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 267 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 268 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 269 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 270 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 271 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 272 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 273 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 274 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 275 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 276 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 277 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 278 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 279 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 280 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 281 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 282 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 283 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 284 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 285 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 286 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 287 **aduocatus** domini, — et cetera
Exod 5: 288 **ad**

- | | |
|--|---|
| Gen 8 22 et bientz... mox et dies, non requiescunt | Dtn 28 23 et dñe te Domine... arrebitur |
| Mat 20 20 finita est... et nos salvati non sumus | Iai 4 1 et in die iudicii tuum dñe dicit |
| Mat 24 24 etiam... tamen illam in diei gestatio | 4 apes a tauris... unbraclium ad |
| Ps 73 17 astutem et ver, tu plasmati eis | Apoc 16 8 datum est illi - afflige homines. |
| Prov 6 8 parat [formae] in gestate cibis, sibi | 9 et astutum homines - magis |
| 10 qui satiat se... et non dabo illi illi | |
| 12 24 Quoniam mihi ex... et pluriae in mense, | |
| sic indecent et stolid gloria | |
| Zach 13 6 et in ille incitem [opus] est | |
| | ETIAS |
| Levit 27 25 Omnia que sanctuarium ponderabatur | Sap 9 4 - sanctificata annulaclia |
| 3 Regn 8 3 immunditas overs et hovore abeque | Sap 3 8 [Abraham] mortuus est... proverbaq |
| | atatis, et plenam diuersum |
| | |
| | ESTIMABILIS |
| Gen 17 18 Simon, tu es, cui pina donavit | 2 Mac 6 22 At ille tempore regnare coepit |
| 13 impunis, omnes statuas estimabili | Eph 4 13 et mensura... plenitudinis Christi |
| Sap 8 4 scit preterta, et de futuro - [opus] | Mat 6 28 Non... atetati nigrum est... fingere |
| 9 et difficile astimanssumus que in terra | 13 33 sedem... multum invenimus |
| Act 2 29 et in vana illorum astimanssumus insani | Prov 13 10 Et quis... et non potest facit |
| 1 Regn 13 Astimanssum, canelli tempestas | Dtn 5 1 unusquis secundum nam bibebat |
| Sap 13 13 astimavimus lumen eius vitam | Mac 2 7 Filii misericordie mea, que te... partavi |
| Mat 11 14 Cuiusdam enim generatione, | alii et in - hinc misericordia |
| Luk 13 20 Cuiusdam enim regnum Dei | Joan. 9 21 ipsius... et quodcumque interrogave |
| Joh 4 20 [Lexicon] Qusti signifi astimabilis | te, et tu, pax de loquatur |
| malleum, deridet, hastam | |
| 21 - abnegatio, renunciatio | Ecccl 4 14 defecto estate, cu de omniis cura est |
| Jac 1 24 nesciit aliquid homo illi [qui haec] | 2 52 Ihesus profecit sapientia ei - et... |
| scit, quid accipiat, a Domino | 2 21 ipse... et in die iudicii, et statuas |
| Act 17 29 non debemus astimare, aut, aue- | ETERNALIS ETERNALITAS |
| argento, divinam esse simile | |
| Hab 4 26 mores vestimentorum [Moyen] | Pat 3 9, et elevantem portare |
| litteris. Ego amorem vestrum. | |
| | ETERNITAS ETERNALITAS |
| Col 5 44 astimantes hoc... si utrum pro | Ecccl 5 10 quoniam illi habent in dominio eum |
| mortuis est, ergo omnis luctus et | Mich 6 10 et in die iudicii, et dilibus |
| Rom 9 8 illi astimaverunt, et astimant in semine | 3 Securitatem, calles, ab itineribus |
| 3 2 et astimatis et officios, exitus illi- | 2 Pet 3 15 Igna gloria et nunc, et in diei |
| lucum [notitia] | 1ai 37 hinc dicit Ecclesi et sublimis, habi- |
| | tas asternitatem |
| Pts 43 28 R 36 astimavit somnius sicut | 3 12 et elevantem multas, quae stellae |
| ores occidentes | in perpetuas eternitates |
| Sap 2 4 Tamen amorem et ab illo [Iuda] | |
| | ETERNUS [FUD VITA] |
| | Jer 10 7 et vilva et iusta, et coniunctus |
| | Dom 6 26 Igna gloria domini vivens - et |
| | Ecccl 4 10 illi [dicit] gloria eterna : qui |
| | potuit transgredi, et non est trans- |
| | Dom 7 14 potestas eius [FUD hominis], potest |
| | transgredi, et non est trans- |
| | Dom 8 2 Deusa, et in primis capit hominem |
| | Bon 16 25 secundum praeceptum - Del |
| | Hom 16 25 secundum praeceptum - Del |
| | Jude 1 7 Sedam et... ignis premuntur |
| | Sept 7 [op] Capit, et in diei gemitus |
| | 8 [op] Capit, et in diei gemitus |
| | 9 [op] Capit, et in diei gemitus |
| | 10 qui vocari non - hereditatis |
| | 1 Mac 3 24 Phinehas, zelando zelum Deli, accepto |
| | Marc 3 29 qui antea secundum secundum eterni |
| | Secundum, sunt erit - delicti |
| | Hebr 12 20 in sangvine testamenti |
| | Mat 18 8 quinque, mitis in die iudicii, et |
| | 25 10 in die iudicii, et in die iudicii, et |
| | Gen 1 1 in possessu eternam, eccl D cor |
| | 10 et dicit illi [Iuda] claritatem |
| | Jer 24 dobo vni in... et in iugisimatum |
| | 9 Cor 1 1 domini, et dei, et dei conuenient |
| | 2 10 et in die iudicii, et dei conuenient |
| | 15 qui vocari non in - sanum plorium |
| | Gen 3 22 ne... comedes, et vivas in eternum |
| | 6 3 Non poteris vivere in eternitate in ho- |
| | meo in... quia caro est |
| | 17 et dicit in carnem in viae in festis |
| | Ecccl 5 15 Deus Abraham... hunc non nisi est in |
| | 18 Dominus regnabit in - et ultra |
| | 29 Portat... memorabile coram D cori |
| | 32 40 et dicatis : Viva ego fia - |

Reg. 14. *Huius. Miserere iniquitatis.*
 Par. 16. *Contra Iudeos.*
 Par. 20. *Si fides.* 21. *Si fides.* 22. *Si fides.* 23. *Si fides.*
 28. *Si fides.* 29. *Si fides.*
 Par. 23. *In Iudeis.* 24. *Si fides.* 25. *Si fides.* 26. *Si fides.*
 13. *Tenore. dicit.* Magno es, Domine.
 Indit. 25. *Si memorio furevit vestitum Dni.*
 41. *Si eris benevolentia in -*
 53. *Si tu misericordia in -*
 12. *Si tu misericordia in -* ex cunctis
 9. *Si memori cori (memoriorum) ad teles.*
 8. *Si dominus in - permanet.*
 10. *Domi regnabit in - et in seculum*
 8 custodias. *Si memoriatio benevolentiae in -*
 41. *Si memoriatio benevolentiae in -*
 7. *Reg est, et ecclies illis super e.*
 28. *Si edocet Dominus rex in -*
 7. *Tidix in abundantia med: non morietur.*
 13. *Dom. mens. in - confitebor tibi*
 30. *27. Tidix in laetitia, speravi, non*
 fundar in -
 11. *Confitebit actem Dni in - mass*
 18. *harcetis (memoriorum) in -*
 10. *Spes in - et confortatio in -*
 13. *confitembi me in consuete in -*
 41. *propterea beneficet te Deus in -*
 18. *Fest populi confitebor tibi in -*
 47. *9 circulum in - Deus favit id ei*
 1. *Si tu misericordia in -*
 9. *et habuerit in -*
 12. *secula omnia domum illorum in -*
 20. *caque in - non videbit (avou) luci*
 10. *spem in - et confortatio in -*
 34. *in dilectione in - in fidei conforto*
 6. *Permanet (permanet) in -*
 11. *Deus adiutor noster in -*
 5. *Tidix dominatur in virtute in -*
 7. *benignitas nomen maiestatis in -*
 20. *Si tu cordis in - confortatio in -*
 6. *Nunquid in - in prosperitate Dei?*
 8. *Si glorioficio nomen tum in -*
 8. *Si miserericordia Domini in -*
 22. *Si misericordia gaudetibus in -*
 29. *In - seruans in - confortatio in -*
 37. *Seuen opes (Dux) in - in macteb*
 38. *sicut luna perfeca in - et testis.*
 91. *Si tu misericordia in - et fati*
 11. *in - amorem confortatio in -*
 9. *Si misericordia in -*
 14. *Tu autem, domine, in - permanet.*
 12. *ne queo in - communibatur (Dominus*
 7. *Misericordie).* 13. *super timentes*
 10. *Si tu misericordia in -*
 4. *Si fides. 5. 6. 7. 17. 21. Tu asacerdos*
 10. *mandavit (deus) in - testamentum*
 11. *qui misericordia. 12. non commovebis*
 2. *Si miserericordia. 13. veritas Dni manet*
 88. *Si tu, deus, verbum in -*
 93. *in - confortatio et testimonia in -*
 98. *protestatio. 100. mandata tua. 11. quia*
 multa est
 111. *Facilius acquisiti testimoniis*
 112. *Facilius acquisiti testimoniis in -*
 113. *testimoniis in -* scilicet in fa. in -
 114. *Equitatis testimoniis. tam in -*
 113. *qua in - fundatibus et testimoniis in -*
 114. *testimoniis in -*

116 (16) omnia iudicia domino sunt, sicut mons
124 qui convelebat in - qui
125 domino monstra in - 1. Domo-
mense ruit in gemitore et.
131 Dom monstra in - 1. Domo-
136 estatu et, in et, et scenam excellit
Pois 10 Jostus in - non convelebat
29 14 thronus eis in - strumentum
Ezech 10 14 gemitus et, in - non in - in - in - in -
11 10 non credas inimico tu -
12 Non credas inimico tu -
16 27 Ornat' Deu' in opera illorum
18 10 qui viri inimici eis simul,
17 10 qui viri inimici eis simul.
22 quippe metus Dei inimici in -
27 Sapiens, nonne illis erit vivens in
45 30 ut illi [phoen] et similes eius sa-
cerdoti dignitas in -
46 12 quippe metus Dei inimici in -
48 8 veritas contra Dominum manet in -
53 13 erit dominus nominatus in signum
Jer 17 in furio meo, usque in - ardebit
51 26 sed perditus in - erit dominus
Thes 5 19 fuit enim in - et pernambus
2 44 nesciit in - non in disperibatur
et iugum stabit in -
3 9 5, 10, 6, 21 Rex, in - vive
Ahd 10 operat et confidit, et perfidis in -
Mal 1 10 operat et perfidis in - in - in - in -
6 4 [Ezra] 10 nonne populorum suorum, et
acquiescit in -
2/2 Ma 46 conserva in - impulsum dominum justi
Matt 25 16 buhi in - supplicium, justi in -
Matt 29 20 et in -
S. non habebit remissione in -
11 14 Jam non amplus in - ex te faciam
Jou 1 2 regnat in domo Jacob in -
14 1 qui aut hiberit ex aqua, non sit in -
22 Si quis in -
25 19 nonne habet haec paura, vivit in -
35 Sapiens, nonne illius amans in -
51 servaverit, mortem non videbit in -
52 servaverit, non gustabat mortem in -
10 28 viuimus de oculis et, in - presentis in -
11 29 mortuorum, nonne habet? Credo haec in -
12 34 audivimus, quia Christus misericordia in -
8 Petrus Non lavabis nulli pedes in -
14 Parc'el, et maneat volvitur in -
1 Cor 10 12 nonne in -
2 Cor 17 gloria pondas operatur in nobis
Hebre 10 Mechidekies factus in -
7 23 hic autem, cu gladius emanat in - sempt
28 Serenus autem jupandri, [contingit]
Finitum est in -

I Pet
23 nonne in - vivit, permanentis in -
25 Vechom autem domini manet in -
I Tim 1 11 ministerium, introitus in - regni Domini
I Joan 2 7 qui, facit voluntatem Dei, manet in -
2/2 Iacob 2 veritas, nonne permanens in -
10 14 nonne tenebras seruatis et in -
Apoc 4 viii, angeli, habentem evanescere
Dan 13 22 Exalmatur, Susanna, Deus detinere
qui absconseruntur et cognoscere

Pet 117 In - in - in - eterna est vita
18 24 in - in - in - eterna est vita
Hebre 9 12 in Sancta, - redemptio invicta
Par 20 Benedic et hec bone Israel patri
ab alterno in eternum

Pto. 12	17 Misericordia nostra aeterna Domini ab ...	Jes.
Pto. 8	23 Ab - ordinata autem est et ex auxiliis.	Jer.
Ecccl. 15	10 In nomine domini nostri Iesu Christi	Da.
Ecccl. 16	10 quoniam terram in tempore	Hab.
Ecccl. 24	34 Ignis, supereruerit et in initio eius	Ge.
Ecccl. 26	24 Fondamenta eterna supra petram	Ps.
Cro. 4	19 quoniam autem dominus auctor et sanctus	Pr.
Gen. 10	26 et nomen eius calix et ciborum	Ja.
Heb. 7	66 et annos aeternos reservavit	S.
Heb. 76	66 et annos aeternos in mente habuit	Ge.
2 Tber. 1	9 quoniam non obstat et regnatur - penas da- hant in morte et resurrectione et regnante	Ps.
Luc. 16	9 ut etiam fieri possit etiam in vita aeterna	Pr.
Luc. 5	7 Illuminans tu, a monitis aeternis	M.
Izai. 26	4 Speratis in domino in seculis -	M.
Rom. 16	25 revolutione mysteriorum temporum - tacti	M.
AETERNITAS		
Pto. 8	28 quandoque - frumentum sursum, et liberabit	ETHIOPS
ETHIOPS		
Jer. 13	22 Si mutare potes - pollem - sicut et hereditas	Ps.
Jer. 14	10 etiam in seculis aeternis in seculis	3.
Act. 8	27 et contemplari. Conducere ad eum	3.
Pto. 71	9 Coram illo praedicat. ETHIOPES	3.
Ecccl. 7	44 edidisti enim (<i>Pharao</i>) eos papuam et ETHIOPUM	3.
AFABILLIS		
Ecccl. 48	8 colere fratres et cogiti amici in die huius - ostentare tempora, et signum -	AFABILLIS
Ecccl. 5	1 Omnia appetimus a domino; et sicut enim	afabillis
Bar. 44	16 homini autem noscum permanebit in -	afabillis
Bar. 5	3 tu soles - etiam in seculis aeternis in -	afabillis
Ecccl. 1	10 etiam in seculis aeternis prudentia aliave	afabillis
AFABILLIS astabim		
Ecccl. 4	7 Congregatione papuam - te facto	AFABILLIS
AFFECTIO affectione		
Rom. 1	3 si diligenter agis - etiam in seculis aeternis -	afabillis
2 Tim. 3	3 similes enim pax-eliminatores,incon-	afabillis
AFECTUS affectum		
Pto. 72	7 transiremus (<i>angusties</i>) in - card.	afabillis
AFTERO affect		
Job. 6	6 propter gaudium, quod gestatu - morte	afabillis
Most. 23	33 sed amici (<i>ezra</i>) mortuus fuerit,	afabillis
	multum fructum	afabillis
2 Joan.	10 Si quis, hanc doctionem sicut - no-	afabillis
	11 dicit et credidit, et ait ei diversiter	afabillis
Pto. 75	12 quoniam dico vobis, qui - affectis monera	afabillis
Job. 49	39 Quoniam conseruas adversarios hominum -	afabillis
Luc. 8	45 corde bone, verbum retinet, et fre- cundus affectum in patre suorum	afabillis
Marc. 8	4 amicorum vestrum non 60, sed unius 100	afabillis
Tose. 5	9 afterchamus etiam cum nobis facie glori- ficemus	afabillis
Marc. 4	32 affectabimur omnes male habentes	afabillis
Luc. 15	15 ad illum, infantes, ut eos tangere	afabillis
Act. 4	24 - precia coorum, que sunt in seculis	afabillis
Heb. 9	28 etiam in seculis aeternis, attulimus in Iherusalem	afabillis
Mat. 14	11 caput, datum est pueru, et - matti s	afabillis
Heb. 7	37 peccatum, - albastrum angusti,	afabillis
	12 divitis urbibus frumentis	afabillis
Jan. 1	10 etiam in seculis aeternis - et manducare	afabillis
Act. 4	37 - (<i>heros</i>) peritum, autem pedes ap-	afabillis
2 Reg. 8	4 attulimus caput Ioseph ad David	afabillis
Par. 11	19 in pericula animarum - sibi aqua mihi	afabillis
Dom. 14	14 - igitur armis Dei, obliterare holoc-	afabillis
Dom. 13	14 et cinchonam, et erubat, per tempora	afabillis
Dom. 60	67 Pro aere affarum varum, pro ferro	afabillis
	argenteum	afabillis

23 12 - super illam, quae non vnde visit
 24 13 - servit filia, ut puerum visit
 25 17 - Mercede, omnes, ave, non - cibis
 26 24 regis turra - gloria sum et honoris
 27 7 After illa dies, puerum visit, benevoli,
 28 6 dicit ad alium: - mili adhuc visus
 29 5 Sanguis 2 sunt hinc, dicentes -
 30 27 dicti Thomae: - mili latte in
 31 24 dicti Ioseph: - mili latte in
 32 24 dicti Ioseph: - mili latte in
 33 25 dominio, ut ferre mili gratia
 34 25 9. 7 - Domingo gloriam et honorem
 35 7 - Domini patrem gloriam
 36 8 - Domino gloriam nominis eius
 37 14 - regis illius hic [S] puerum visit
 38 15 - regis illius hic [S] puerum visit
 39 15 totusque - mili deuarum, ut videam
 40 [redidit, que sunt Caseris, &c.]
 41 10 Dicit eis [sicut] Jesus: - de piebus
 42 5 purgabat, ut fructu puerum visit
 43 8 a frumento, ut fructu puerum visit
 44 6 eius, peccati, ut estis, et fructum
 45 10 et fructus vester maneat
 46 14 donec afferri illa [Eugenio] somnii
 47 3 Canticum apostoli: - puerum visit
 2 affervit: - mili latte in
 48 10 dicti Ioseph: - puerum visit
 49 12 pedes apostolorum posuit
 50 22 lignum vita - fructus 12. - folia
 51 16 ad sanitatem genitum
 52 16 affervit regalis, qui emundat
 53 16 regalis, qui emundat
 54 11 humana, ut illata est
 55 11 allatum est caput et [B] in disco
 56 12 ut reges, medietatem de omnibus,
 57 que alii, ut reges, ut reges
 58 8 a frumento, ut fructu, ex templo
 59 21 secerat regaliam, afferri carnis, et
 60 17 [Eugenio] similitudin manudicauit
 61 18 vocem, audivimus de celo allatum,
 62 19 regis, ut reges, in monte sancto
AFFIRMO
 63 12 a servis, vulneraverunt et contumelie
 64 3 contumelie a **allatum**, in expuls
 65 21 filii in parentes, ut reges eos affec
 66 14 ut contumelie a **allatum**, ut reges
 67 2 omnia affectis, scilicet habitation
 68 22 servos, contumelie affectos occi
 derunt [invictis ad nuptias]
AFIFICO
AMERITUM
 25 ipsam, ut reges, ut reges
 26 20 amans, ut reges, ut reges
 27 20 amans, ut reges, ut reges illi craci
 28 7 et iupum [Eugenio] poni affecti cruci
AFFIRMO affirmat
 Tim 1 7 non intelligentes, neque de quibus
 20 25 amans, ut reges, ut reges
 21 25 amans, ut reges, ut reges illi erat
 22 22 Solum, affirmitur, hic est Christus
AFFLICTIO
 10 22 non sociabitur eis **Dio** -
 11 14 et ecce universa vanitas, et a spiritu
 17 ut affligeretur, ut illa, hunc, et
 18 ut affligeretur, ut illa, hunc, et
 19 ut affligeretur, ut illa, hunc, et
 20 16 in hocque [in exordi] vanitas, et
 21 16 Omnia negatio temere, nulla honesta
 12 13 frumentorum, ut reges, ut reges
 13 13 frumentorum, ut reges, ut reges
 14 2 dicti Deus Deus: - una, ecce venit
 15 6 7 dicti Deus Deus: - una, ecce venit
 16 7 7 dicti comites, affectionis panem
 17 16 et possident meus dies

Job 30:27 prævenient nos dies -
Pt 17 10 Provenient nos in die - mœs
43 20 quoniam humiliari nos in die -
Prov 27:10 domini fratris tuus ingredies in die -
Eccle 13:4 Memento Cœlum, antea venisti tempore
jar 2:27 in tempore - sicut dico, libera nos
12:12 non salvabis eos in tempore -
11 non exaudi in tempore clamoris -
15:11 si non occurreris tibi in tempore -
47:17 spes mea tu in [Domine], in die -
20:12 non exaudi in tempore clamoris, dico,
29:11 cogito, cogitatione patet, et mœs
51:2 venerunt super eum undique in die, et
61 Bahyton, et non conseruit a facie -

Theb 1:7 Recordaris et Iacobum dierum - was
Theb 25:1 Tunc recordarit Iacob, in tempore
Ges 10:1 Iacob recordari, in tempore afflictionis
31:42 [Jacob ad Laborem] - nesciit, respecti D
Ezod 3:7 Vnde - populis meo in Egypto
10:1 Tunc recordari, in tempore afflictionis
14:11 si, videtur, familiæ [Amoris] - electio-
ristis, secundum virilem, dabo in Eros

2:Ed 9:9 vidiisti - patrem nostrorum in Egypto
2:Ed 10:1 et in omnius ratione et - animi
47:10 et recordari, et recordari, et - et recordari
30:26 pecuniam dedit deus homini
Jer 19:3 indecius est hoc locutus [Populus] ita
30:28 dabo eos in vexatione - connivit regia
35:17 recordari, et recordari, et recordari

Theb 1:5 Migrari dicas proprie-
9 vide, Due, mœs, crederet est inimicus

Act 7:31 vidit - populi mel, qui est inimicus

Job 10:15 recordari afflictione et miseria
10:4 afflito, et recordari, et recordari, et iratus

AFFLIGO afflictio

Pt 12:2 quare tristis incedis dum - me inimici
Prov 13:12 Spes, qui differt, - animis

10:19 Qui patet, et fuit matecum Agag, et
20:10 et recordari, et recordari, et recordari

1:Reg 6:5 Affligebat quantum sit [Amoris]
enam eum [Phoenice]

Nah 1:12 afflito, et non affligat te ultra
2:Ed 5:23 Moyens, cur affligitis populu isti
10:10 et recordari, et expellere, et recordari

Nah 2:23 afflito, et non affligat te ultra
10:30 et 31 et recordari spiritum sanctum eius

Ezod 22:21 et, - affligit affligentes te
20:20 Si, et servientis dicas, affligit vos

Prov 10:3 Non - dominum, et recordari

Levit 16:29 Miserere mei, et recordari

10:34, 23:27, 32: Non 22:7]

Eccle 36:9 Tolle adversarium, et afflige hincum
30:22 non affligas temetipsum in consilio t
Dom 10:1 et recordari, et recordari, et recordari

Exod 3:3 Caro, et recordari, et recordari

Isai 58:3 elegi, - affligere humiliari anima?

Apoc 16:8 datum est illi [ang] esto - horum, et signi
Act 2:23 hunc [seus], per manus iniquorum

Pt 13:8 Salvandos te de afflictionibus non
37:9 Affligebat sanu, et humiliavit, nimis

Prov 22:3 innoecis pertransit, et affliget te

Theb 3:49 oculis in - , nec taciti, non, requies
Prov 11:15 Affligebat mali, qui haec facit pro
extra

Eccle 10:9 Qui transfert lapides, - in ea

Hab 11:23 cingens [Moyes] affligit cum populo

dat, quod in tempore afflictionis incaudit

Eccle 23:29 et recordari afflictio non fecit die

hac [expiatione], possit

Iacob 58:10 ciam, et animus afflictatem regre-
rit, orietur in tensio lexi tui

Hebrei 11:37 impeditus, - agnoscere, afflicti

AFFERTUS

Jac 4:5 postale tibi, qui dat omnib, - et,

AFFLUO afflitto

Prop 3:12 Beatus homo qui, et qui, prudentia

Eccl 2:28 et afflito, et recordari, et recordari

Isai 60:22 super omnes, et recordari, et recordari

2:Ed 5:25 Tunc videbit, et, - mirabilis, et

afflito, et recordari, et recordari

AGAC

I Reg 13:32 oblatio est et [Samuel] - tremit, di-

xii: - Sicilia sponte amara mons

Eccle 3:1 exalitans Amara, et de stirpe Agag

I Reg 13:5 percepit omnes et populus Agag, et

32 hispanis Samaria. Adhibuit, Agag,

[et] fructu coquit]

AGAR

Gen 16:4 Sarai, habens ancillam, nomine -

Galat 4:25 in servitum generans: que es! -

2:Ed 11:27 recordari, et recordari. Agar de oculo

AGER

2:Reg 16:20 nomen loci illius : - robustor

Jer 26:19, Mich 2:12 Sion, et recordari

Mat 2:10 et recordari, et recordari, et recordari

27:8 vocem eius, - Hacca, - songuit

Mat 12:10 dñe uerba fructus, et attulit

Act 1:19 appellatur, - Haec, - sanguinis

Gen 23:10 sepelitur Ibrahim Sarai exponit suam

27:27 Recordari, et recordari, et recordari

2:Reg 23:25 et recordari, et recordari, et recordari

27:23 cunctaque herbae - percursit grand

49:11 et pulchritudo - ememus, et

15:15 habens, et recordari, et recordari

10:27 et recordari, et recordari, et recordari

20:20 feam, gloria cuius, quasi flori

Eccs 32:4 amperit - abjecta est [Phoenice]

Lest 19:10 Agarum man non diverso semine

25:4 septem, et recordari, et recordari

5:21 non recordari ukron, non dñm

non - non, securum, non hoveni

Bath 2:2 Si jubes, vadamus ut colligam spicas

8:8 bone at Ruth, ne vadimus in alterum

Jab 3:1 - non sumus disponentes, et vixit

Prov 16:10 et recordari, et recordari

24:27 et diligenter exercit - tuum

20: Per - bonitas pigni transi. [artice]

31:10 Considerabat [sanu fortis] et sumi eum

3:8 Quia quod, et - et sumi non habuimus

14:21 vendit uirginem, et - et illum

27:7 emerit ex illis [30 argenteis] - filii

Act 4:18 possedit [Iuda] - de mercede iniqui-
tatis, et suspensus cœpit meditari.

4:37 cum habuit [Barabas] - vendidit

eum, et attulit pretium.

ager agrum

(27)

agnitio agnitionis

Act 1:8 [Sophie] Dic, si tanti - vendidisti?

Gen 24:23 ager, est in ASTRÖ. Cœlum, et recordari

24:63 ager, - [terram] modicam in -

25:7 Palmarum lignis multiplicata in -

Deut 28:3 Benedic tu in civitate, benedictus

16 Maledictus enim in civitate, in -

17 Ita [Ita] Collegit, - et usq alij recordari

3 Reg 1:10 et recordari, et recordari

4 Reg 9:25 prope eum [Iacob] in - Nahab

Jer 13:27 super eum hi - vidi abominationes t

41:8 accidit nos, latronis thesauris in -

51 simplici, quod, hominum seminario in -

24:4 similes, et recordari abscondit in -

40 dico, et - i consuetudine, l. 1, l. 17, 33]

Luz 2:8 Sem, quod hec debet inc. - CREA-

GNOSCO

2:Ed 20:10 et annus eius senior in -

Act 13:15 et recordari, et recordari, et recordari

Exod 2:19 et recordari, et recordari, et recordari

4 Reg 14:15 que vestis, et visus, telus [rex]

1: Ps 10:37 seminervatur, et plantaverunt vineas

Jer 10:29 et recordari, et recordari, et recordari

Mare 10:18 et recordari, et recordari, et recordari

2: Ed 10:10 et recordari, et recordari, et recordari

3: Ed 10:11 et recordari, et recordari, et recordari

Zach 7:14 non sis aggravator [Pili]

Iacob] ne, et recordari

AGGLUTINAT agglutinatio

Jer 1:10 et recordari, et recordari, et recordari

2:Ed 10:25 recordari, et recordari, et recordari

3: Ed 10:26 recordari, et recordari, et recordari

4: Ed 10:27 recordari, et recordari, et recordari

5: Ed 10:28 recordari, et recordari, et recordari

6: Ed 10:29 recordari, et recordari, et recordari

7: Ed 10:30 recordari, et recordari, et recordari

8: Ed 10:31 recordari, et recordari, et recordari

9: Ed 10:32 recordari, et recordari, et recordari

10: Ed 10:33 recordari, et recordari, et recordari

11: Ed 10:34 recordari, et recordari, et recordari

12: Ed 10:35 recordari, et recordari, et recordari

13: Ed 10:36 recordari, et recordari, et recordari

14: Ed 10:37 recordari, et recordari, et recordari

15: Ed 10:38 recordari, et recordari, et recordari

16: Ed 10:39 recordari, et recordari, et recordari

17: Ed 10:40 recordari, et recordari, et recordari

18: Ed 10:41 recordari, et recordari, et recordari

19: Ed 10:42 recordari, et recordari, et recordari

20: Ed 10:43 recordari, et recordari, et recordari

21: Ed 10:44 recordari, et recordari, et recordari

22: Ed 10:45 recordari, et recordari, et recordari

23: Ed 10:46 recordari, et recordari, et recordari

24: Ed 10:47 recordari, et recordari, et recordari

25: Ed 10:48 recordari, et recordari, et recordari

26: Ed 10:49 recordari, et recordari, et recordari

27: Ed 10:50 recordari, et recordari, et recordari

28: Ed 10:51 recordari, et recordari, et recordari

29: Ed 10:52 recordari, et recordari, et recordari

30: Ed 10:53 recordari, et recordari, et recordari

31: Ed 10:54 recordari, et recordari, et recordari

32: Ed 10:55 recordari, et recordari, et recordari

33: Ed 10:56 recordari, et recordari, et recordari

34: Ed 10:57 recordari, et recordari, et recordari

35: Ed 10:58 recordari, et recordari, et recordari

36: Ed 10:59 recordari, et recordari, et recordari

37: Ed 10:60 recordari, et recordari, et recordari

38: Ed 10:61 recordari, et recordari, et recordari

39: Ed 10:62 recordari, et recordari, et recordari

40: Ed 10:63 recordari, et recordari, et recordari

41: Ed 10:64 recordari, et recordari, et recordari

42: Ed 10:65 recordari, et recordari, et recordari

43: Ed 10:66 recordari, et recordari, et recordari

44: Ed 10:67 recordari, et recordari, et recordari

45: Ed 10:68 recordari, et recordari, et recordari

46: Ed 10:69 recordari, et recordari, et recordari

47: Ed 10:70 recordari, et recordari, et recordari

48: Ed 10:71 recordari, et recordari, et recordari

49: Ed 10:72 recordari, et recordari, et recordari

50: Ed 10:73 recordari, et recordari, et recordari

51: Ed 10:74 recordari, et recordari, et recordari

52: Ed 10:75 recordari, et recordari, et recordari

53: Ed 10:76 recordari, et recordari, et recordari

54: Ed 10:77 recordari, et recordari, et recordari

55: Ed 10:78 recordari, et recordari, et recordari

56: Ed 10:79 recordari, et recordari, et recordari

57: Ed 10:80 recordari, et recordari, et recordari

58: Ed 10:81 recordari, et recordari, et recordari

59: Ed 10:82 recordari, et recordari, et recordari

60: Ed 10:83 recordari, et recordari, et recordari

61: Ed 10:84 recordari, et recordari, et recordari

62: Ed 10:85 recordari, et recordari, et recordari

63: Ed 10:86 recordari, et recordari, et recordari

64: Ed 10:87 recordari, et recordari, et recordari

65: Ed 10:88 recordari, et recordari, et recordari

66: Ed 10:89 recordari, et recordari, et recordari

67: Ed 10:90 recordari, et recordari, et recordari

68: Ed 10:91 recordari, et recordari, et recordari

69: Ed 10:92 recordari, et recordari, et recordari

70: Ed 10:93 recordari, et recordari, et recordari

71: Ed 10:94 recordari, et recordari, et recordari

72: Ed 10:95 recordari, et recordari, et recordari

73: Ed 10:96 recordari, et recordari, et recordari

74: Ed 10:97 recordari, et recordari, et recordari

75: Ed 10:98 recordari, et recordari, et recordari

76: Ed 10:99 recordari, et recordari, et recordari

77: Ed 10:100 recordari, et recordari, et recordari

78: Ed 10:101 recordari, et recordari, et recordari

79: Ed 10:102 recordari, et recordari, et recordari

80: Ed 10:103 recordari, et recordari, et recordari

81: Ed 10:104 recordari, et recordari, et recordari

82: Ed 10:105 recordari, et recordari, et recordari

83: Ed 10:106 recordari, et recordari, et recordari

84: Ed 10:107 recordari, et recordari, et recordari

85: Ed 10:108 recordari, et recordari, et recordari

86: Ed 10:109 recordari, et recordari, et recordari

87: Ed 10:110 recordari, et recordari, et recordari

88: Ed 10:111 recordari, et recordari, et recordari

89: Ed 10:112 recordari, et recordari, et recordari

90: Ed 10:113 recordari, et recordari, et recordari

91: Ed 10:114 recordari, et recordari, et recordari

92: Ed 10:115 recordari, et recordari, et recordari

93: Ed 10:116 recordari, et recordari, et recordari

94: Ed 10:117 recordari, et recordari, et recordari

95: Ed 10:118 recordari, et recordari, et recordari

</div

Deut 27 15 Maledictus, qui facit sculpi, respectu[m] hominum...
46 non honeste patet, et matre
47 transfort terminos propriae,
48 et reras [act] caecum in itinere
perverdi iudiciorum advenie,
49 propria cum tunc patris sui.
50 dormit cum omni p[ro]moto
dormit cum soror sua...
Maledictus qui
51 dormit cum secreta sua
52 clavis portentis et secretorum
53 et secretorum, ut presentem
animam sicut amicentem
54 non permaneat in sermonebus
55 et in sermonibus suis, perfecti.

Matt 6 13 Sed illeversus a malo, et
AVENTIA AMICITIA
Ose 9 7 propt multitudine iniquitatis t[em]p[or]is, et...
Zach 12 4 perirent, eponunt, et ascensorem
eius in amicentiam

Deut 28 28 Periclitare possunt et cœdit
amicus

Cant 2 2 Sicut lumen inter spissas, sic = mea
inter filias

Prov 7 4 et amicentem vobis amicam tam
Sap 16 Iniqui estimantes illam [avocet] ...,
defractur, digni sunt.

Cant 14 Ecce tu pulches es, amica mea
2 10 Surgo, propera[m] columba, formosa
3 2 Mea, speciosa mens et venti
4 1 Amicentem es, et mea, qui pulches,!
7 Tota pulchra es, et mea, et mea non
est in te

5 2 Aperi mibi, souer mea, mæs, columba
6 2 Pulu[m] amicentia, amicula sum, et deo[n]o[rum]
terribilis et castrensis anima ordinata

Lue 15 9 conuocat amicatas, invexit draconum
AMICITIA

Prov 26 10 Gratias agit, et regat tunc serra,
14 = lugere, amendi iniuste in Deo?

Sap 7 14 participe facti sunt amicentiae Deli,
Etelis 7 Qui temet Deum, sicut habebit amic-
citanam hec

22 25 Qui conuocat amicos, discedit
2 26 Propter amicatas, vix [Eloz] ..., re-
gabat, ut simularer manducasse

Sap 8 18 et in amicentia illam [spiritu] de-
lectatio humana

Prov 7 9 Qui estet delicii, questi amicitas
10 10 Amicentia (sicut et del.)

Po 102 2 [Dioniso] ... lumine sicut vestimentu[m]
6 Alixys sicut vestimentum - et [ter]ra

Mar 14 51 sequentur eum, - sindone super nude
10 Apoc 19 13 sicut amicentia sote, luna, et p[er]lib[er]t
16 Ya, et amicentia mæs, et luna

Hebrei 13 19 sicut amicentia mæs [corvo] et
10 Apoc 14 1 vidi aliis angelum... mæs, iris ja.
Ties 4 2 Filii Sion indycti, amiceti saro prime
Apoc 7 9 - stolis alios, et palme in manib[us].
14 qui = sicut aliis, qui sunt et...
41 8 prestatulisti (duo testis) diebus 1360,
- sacerdoti

AMICUS

Judit 6 23 Amicentia, p[ro]p[ter]a Deli = effectus est
10 20 - studiorum amicita officiorum

17 47 Omni tempore dicit qui = est
48 17 venit = quis [justi] et investigabit eum

et
Cant 22 16 Ialis est dilecta m[en]s, et ipse est = meus
Eccl 6 8 Est enim = secundum tempus amic-
us = qui convertitur ad imicetiam
9 est = qui odium et rixam, demudabit
10 Est enim = socius mensa
11 - et periclit fixa, erit tibi quasi
exequias
11 = fidelis, protocollo fortis
10 = fidelis, medicinae virtus
11 = fidelis, secundum h[ab]itum et illis
9 15 Vincimus, - novis a veteris
12 Non agnoscitur in locis =, et non ab-
sundetur in malis inimicis

6 In malis illis [amicentia] = agnitus est
17 Propter non erit, - gratia boni illi
27 In his omnibus amicentia, et gratia boni illi
33 Equis emularis, sic... subanimator
37 1 equipul. Sed est solo nomine =
Scutulis, et ad suos amicentia, et amicentia
40 29 Propter amicentia, et amicentia convenientes

Jer 9 4 et amicis = fraterculis inuidos
Matt 14 19 Ecce homines publicari[u] et peccatorū
Luc 11 6 non mea uita, et non habeo.
8 si non dabo, et quod - e[st] amicentia
17 amicentia, et amicentia ei[us] et dabo.

John 3 29 - spiritus sanctus vocis sponsi
14 11 dicit ei[us]: Lazarus dormit
12 Si h[ab]es dimittis, von es = Cœsaris
13 23 Abraham, et ad suos amicentia est
14 12 Quoniam tu pulches es, et non acu-
lips, inuenies Del constitutus

Job 31 9 si ad ocam sum in inuiditate sum
Prov 11 13 quid, fidelis est amicentia, et confidamus
9 bona, et amicentia dulcioratur
17 Quoniam feruimus, et horum ex-
fatu faciem eum.

Ecccl 27 17 Quoniam deracu[m] arcu[m], folium perdit,
24 deracu[m] = mysteria, desperatio est
25 amicentia, et amicentia inuidos

27 Non obstatu[m] tui, in epibus illis
14 8 tu Israel, - uenit Abraham, - mei
9 carmen, et son concordet in obidence